Komitet rewolucyjny, wyrzekłszy się samoistności, 1
prawie zlał się z centralnym, ale z innych pobudek,
z uznania, że w tak stanowczej chwili potrzeba
działać wspólnemi siłami. Po długich sporach i prze
kształceniu komitetów, zapadła nareszcie 6-go czy
8-go stycznia na posiedzeniu centralnego komitetu
decyzja, aby rozpocząć jawne zbrojne powstanie w
dniu 10 (22) stycznia 1863 roku.

Wtedy to komitet centralny wysłał do Paryża swych
członków: Władysława Daniłowskiego ') i Włady
sława Jeskę, z aktem nadającym Ludwikowi Miero
sławskiemu tytuł dyktatora.

Zresztą, zdaje się, że władze w
Warszawie wiedziały o wychodzeniu mieszkańców z
miasta, ale nie przedsiębrały stanowczych przeciwko
temu kroków, zapewne sądząc, że zimno styczniowe i
głód wystarczą dla rozproszenia tych źle odzianych i
źle uzbrojonych band.

Wiadomo, że powstanie wybuchło na odgłos dzwo
nów w nocy 10 (22) na 11 (23) stycznia 1863 roku,
w różnych miejscowościach. Szczególniej dla nas pa
miętnym'jest zbójecki napad na kompanję pułku smo
leńskiego w m. Bodzentynie, w gubernji radomskiej,
gdzie jednemu żołnierzowi, memu ziomkowi małoro-
sjaniuowi, oderznięto język. Dowódcami band po
większej części byli dawni wojskowi.

Z powodu nastąpionej śm ierci Józefa K lar-
ne r, w łaściciela nieruchomości pod Nr. 141,
w mieście Zakroczym iu położonej, toczy się
postępow anie spadkowe do ukończenia k tó
rego term in prekluzyjny w K ancelarji Sądu i
tu te jszego n a dzień 22 Lutego i6 M arca) 1866
r. oznacza się.

Z akroczym dnia 2 (14) Sierpnia 1865 r.
Chądzyński.

L I C Y T A C J E

I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(A. D 7101). R z ą d Gubernialny Lubelski.
Wprowadzając w izy a Najwyżej objawioną !

Najjaśniejszego Pana wolę podźwignienia w i

1,158 ko
piejek 3

2. We wsi Jachrańcu na sumę rs. 1,229 ko
piejek 7 '/2.

3. W mieśeie Tyszowcach na sumę rs. 1,073
kop. 10.

4. W twierdzy Zamościu na sumę rs 1926
k . 42 a w następstwie tego podaje niniejszem
do wiadomości powszechnej, że na entrepryzy
reperacji tychże cerwki odbywać się będą w d.
3 (15) Stycznia 1866 r. od godziny 1 2 -e jw p o -
ludnie w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego
licytacje in minus przez składanie opieczęto-
wanach deklaracji, poczynając od sum anszla.
gowych powyżej wyszczególnionych.

Kwit kasy N. na złożone w niej vadium w
kwocie rs. N. przy niniejszem składam , które
to vadium wiązie nie utrzym ania się na licyta
cji sam odbiorę (lub o odesłanie do miejsca N.
na mój koszt proszę).

Stale moje zamieszkanie w N. pisałem w N.
miesiąca N. roku N.

(podpisać imie i nazwisko).
Lublin, 13 (25) Listopada 1865 r.

Gubernator Lubelski,
Jenerat-M ajor, Buckowski.

(N. D. 7,102 R ząd Gubernjalny.
A gustówski.

Ti powodu bezskutecznego upływu trzech
term inów licytac yjnych na wydzierżawienie
p ro 1865/71 to je s t: od d n ia2 0 M aja (1 C zer
wca) 1865 r. do tejże daty 1871 r.

7 042) Magistrat Miasta
Warszawy.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w d.
7 (19) Grudnia r. b. o godzinie 12 w południc,
odbędzie się w sali posiedzeń M agistratu, li
cytacja ni minus przez opieczątowano dekla
racje na dostawę w ciągu roku 1866 t. j . od d.
20 Gaudnia (1 Stycznia) 1865/6 r. do włącznie
d . 19 (31) Grudnia 1866 r. na potrzebę Ma
g istra tu m iasta Warszawy wszelkich m aterja-
łów i sprzętów do froterowania posadzek i po
dłóg, tudzież do utrzymania czystości wewnątrz
i zewnątrz domów pod jego zarządem zostają
cych od cen wykazem sprzętów i roaterjałów
objętych i do niniejszej licytacji podanych.

Warszawa d .'l (13) Listopada 1865 r.
Z upow p. o. Prezydenta,

Radny Naczelnik
W ydziału Administracyjnego, Sliżewski

za Naczelnika Kancelarji, Baudouin.
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z d podaję n i
niejszą deklarację, iż pódejmulę się dostawy
w ciągu roku 1866 t. j . od d n ia '20 Grudnia (1
Stycznia) 1865/6 do włącznie 19 (31) Grudnia
1866 r. na potrzebę M agistratu m iasta W ar
szawy wszelkich materjalów i sprzętów do fro
terowania posadzek i podłóg, tudzież do u trzy
mania czystości wewnątrz i zewnątrz domów
pod jego zarządem zostających i odstępuję od
cen wykazem objętych procentów NN.

R adny Naczeln ik
Wydziału Adm in istracy jnego , Śliżewski.

za N aczeln ika Kancelarj i , Baudouin.
W zór do deklaracji .

W s k u te k ogłoszenia z dnia . . . . podaję n i
n iejszą dek la rac ję , iż podejmuję się dostawy
w ciągu r. 1866 to j e s t od dnia 20 Grudnia (1
Stycznia) (865 /6 , do włącznie 19 (31) Grudnia
1866 r . na potrzebę M agis t ra tu m ias ta W a r
szawy oleju czyszczonego wiader około 114,
po rub l i s rebrem N. N. (wypisać wyraźnie l i te
r a m i) poddając się wszelkim obowiązkom i za
s t r zeże n io m , w w aiunkach licytacyjnych za
m ieszczonym . Vadium w ilości rs. 40 i na ko
s z t a ogłoszenia rs.

o godzinie 2 po południu jako w trzecim ter
minie odbywać się będzie publiczna i głośna
licytacja, na który to termin chęć mających
licytowania zaprasza. Każdy przystępujący
do licytacji obowiązany złożyć na vadjum '/10
część sumy dzierżawnej. Inne warunki licyta
cyjne w godziaach biórowych w Magistracie
tutejszym przejrzane być mogą.

Sulejów d. 12 (24) Listopada 1865 r.
Burmistrz, Jaśkiewicz.

(N. D. 6819) Magistrat M iasta Tuszyna.
Podaje do powszechnej wiadomości, że z po

woda niew ypłacalności dzierżawcy wiadrowego
w tutejszym mieś :ie odbędzie się w d. 1 (13)
Grudnia r. b. w biurze M agistratu tutejszego
pod przewodnictwem IV. N aczelnika Powiatu
lub Urzędnika z ramienia jeg o delegowanego,
licytacja in plus przez deklaracje op ieczęto
wane w sposób przepisany postanowieniem
Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Maja 1833
roku celem przedzierżawienia dochodów tych
na risico i odpowiedzialność niew ypłacalnego
dzierżawcy, a to od sumy rs. 2 ,000 kop. 96 ro
cznie, za praetium przy pierwszej licytacji
oznaczonej, na dalszy czas do końca 1866 r.

towi Miasta Stołecznego Warszawy w W arsza
wie pod Nr. 387 urzędującemu na ręce M iko
łaja P isarskiego urzędnik’, tegoż M agistratu.

2. Teofilowi Vogt P isarzow i Sądu Pokoju
Okręgu i M iasta Warszawy W ydziału IV w
Pradze przy W arszawie pod Nr. 381 urzędują
cemu na ręce własne.

Obydwom d. 18 (30) Października 1865 r.
Wniesiono do k sięg i wieczystej powyższej

nieruchomości w Pradze prźy WarsZawńe p o i
Nr. 131 i 132 położonej w Warszawie 25 P aź
dziernika (6 Listopada) 1865 r. a w dniu dzi
siejszym do księgi zaaresztować w kancelarji
Trybunału tutejszego w W ydziale I. na ten cel
utrzymywanej wpisane zostało.

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień i wu-
runków sprzedaży odbędzie się n a a u d jen cji
jawnnj Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w W arszawie w W ydziale I. w m iej
scu zwykłych posiedzeń przy ulicy D ługiej pod
Nr. 549 o godz. 10-ej z rana d. 3 (15) S tycznia
1865 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Leon C zarnec
k i Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji
Warszawskiej w W arszawie, którego zam iesz
k a n i e je st wyżej wskazane.

Warszawa, d. 6 (18) Listopada 1865 r.
R. D. Zgórski.

W ywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji W arszawskiej
w Warszawie.

Warszawa, d. 8 (20) Listopada 1865 r.
R, D. Zgórski.

{N .D . 7125). Patron Trybunału Cywilnego
Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P, S. wi id im o czy
ni: iż na żądanie Izraela Przepiórki handlujące
go w W arszawie pod Nr.

W ielopolskiem u,

Prezydentowi M iasta Stołecznego W arszawy
w Warszawie pod Nr. 432 urzędującemu, na
reco K wiatkowskiego urzędnika tegoż M ig i-
S tra tu .

2. Józefowi Wosmskiemu Pisarzowi Sądu
Pokoju Ogu i Miasta W arszawy W ydziału II
w W arszawie pod Nr. 5d9 urzędującemu, na
ręce własne.

Obudwom d. 12 (24) Września 1863 r
W niesiono do księgi wieczystej powyż zaję

tej nieruchomości w W arszawie dnia 6 (18)
Maja 1864 roku, a w dniu dzisiejszym do
księgi zasresztowań w Kancelarji Trybunału
tutejszego na ten cel utrzymywanej w’pisane
zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji pu
blicznej Trybunału Cywilnego Gubernji War
szawskiej w Warszawie w W ydziale I. w m iej
scu zw ykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod
Nr. 549 o godzinie 10-cj z rana, dnia 7 (19)
Lipca 1864 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Teodor Łąc
ki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Króle
stw a Polskiego którego zamieszkanie jest wy
żej wskazane.

Warszawa d. 19 (31) Maja 1864 r.
Rsdca Dworu, Zgórski.

W ywieszono na tablicy w sali ustępowej T ry
bunału Cywilnego Gub. Warszawskiej w War
szawie d. 21 Maja (2 Czerwca) 1864 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Po odbyciu w dniach 7 (19) Lipca, 21 Lipca

(2 Sierpuia) i 4 (16) Sierpnia 1864 r. trzech
publikacji zbioru objaśnień i warunków sprze
daży nieruchomości Nr. 3 l l 2 c . w W arszawie
za Rogatką Wolską p o ł o ż o n e j , Trybunał tutej
szy wyrokiem daty 4 (1 6 ) Sinrpnia 1864 za
padłym, wyznaczył t' rmin do przygotowawcze
go przysądzenia rzeczonej u erut.humoś i na
dzień i8 s30) Września 1864 r. godz nę 10 ra
no, lecz termin teą spełzł bezskutecznie.

Następnie w ierzyciel Izrael Przepiórka pra
wa swe ustąpił Joskowi B iuing Id handlujące
mu w W arszawie pod Nr. 14 36 a. zam ieszkałe
mu przez cessią ur/ę Iową daty 8 (20) Lipca
1865 r. przed Józefem Zbikowskim R jentem
w W arszńwie zcznauą i Abrahamowi S ilb tr-
zahu pod dnieui 3 0 Lipca (1 1 Sierpnia) 1865 r.
prz z woźnego Antoniego Grz sikow skiego d o
ręczoną, w skutku t g> Trybunał wyrokiem
ilacyjnym daty 27 Września (9 Paź izier oka)
1865 r.

Zapozywa Małgorzatę Rybącz lat 36 liczącą,
ostatnio w służbie w Warszawskiej Aleksan
drowskiej cytadeli zostającą, obecnie z pobytu
niewiadomą, iżby w przeciągu dni 30-tu licząc
od daty niniejszego ogleszenia, niezawodnie w
Sądzie tutejszym do wysłuchania wyroku w
własnej sprawie zapadłego się stawiła, albo
wiem po upływie tego czasu jak prawo mieć
chce postąpionem z nią bądz;e.

Warszawa, d. 15 (27) Listopada 1865 r.
Sędzia I’rezydujący. Żyznicw ski.

(N. D. 7083) Sąd Policji Poprawczej
Wydziału Kalwaryjskiego.

Zapozfwa niniejszym star. Hirszę Klejnfus
mieszkańca wsi Wesołówka Gminy Krasnowo
obecnie z pobytu niewiadomego, aby dla wy
słuchania postanowienia w drodze łaski
wsprawie przeciwko niemiło opór wydanego
bezzwłocznie w Sądzie naszym się stawił,
lub obecne swe zamieszkanie wskazał, a to
pod skutkami prawa w razie przeciwnym.

Kalwarja d. 9 (21) Listopada 1865 r.
Sędzia Prezydujący, As. Kol. de Johnę.

( .V. O. 6957) Sad Policji Poprawczej
Wydziału Łęczyckiego.

Obwieszcza iż w miesiącu Październiku
Powiecie Gostyńskim od podejrzanej osoby
odebrany został koń wałach maści karej oko
ło lat 18 mający bez odmiany, bryczka koń
ska stara na żelaznych osiach zniszczona, i
cztery worki drelichowe z pasami przez śro
dek wzdłuż, już zniszczone, wzywa więc
prawego właściciela aby z dowodami uspra-
wiedliwiającemi jego własności w ciągu dni
30 od daty ogłoszenia do Sądu tutejszego
przybył, wrazie bowiem przeciwnym z koniem
i bryczką, oraz workami podług prawa po
stąpionem będzie.

Łęczyca d. 3 (15) Listopada 1865 r.
Sędzia Prezydujący, Wójcicki.

(N. D. 7100) Sąd Policji Prostej O-gu j
Chełmskiego.-

W miesiącu Wrześniu 1864 r. w garku-
chni żydowskiej, przy stacji pocztowej Dry-
szczów, Okręgu Chełmskim znajdującej się,
zmarła nagle skutkiem wyniszczenia sił, do-
letnia żydówka, zowiąca się, jak się nastę
pnie okazało Rajzla Rajber, z miasta Toma
szowa pochodzić mająca, po której pozosta
ła gotowizna rsr.

Którego rysopis jest następnjący:
lat 28, wzrostu dobrego, twarzy pociągłej

włosów ciemno blond, oczu piwnych, nosa i
ust miernych, brody okrągłej, znaków szcze
gólnych żadnych.

Kalwarja d. 10 (22) Listopada 1865 r.
Sędzia Prezydujący, As. Kol de Jo h n ę .

D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E .

O D W Y D A W C Y

P I S M M ICK IEWICZA.
Pragnąc wydanie moje PISM MICKIEWICZA w 8-miu tomach, wraz z obszernym